Rodrigues de Souza, conforme decisão judicial, nos autos nº 0801123-10.2016.8.12.0008 e recomendação de Dispensa de
Licitação conforme Parecer Jurídico nº 316/2017 - contratação da empresa Palmeira & Mota, inscrito no CNPJ:
01.569.011/0001-50, situada a Rua Major Gama, nº 420, Centro, na cidade de Corumbá/MS, no valor total de R$ 25.523,08
(vinte e cinco mil quinhentos e vinte e três reais e oito centavos).

Corumbá-MS, 06 de junho de 2017.

Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde.

Extrato do Décimo Sexto Termo Aditivo ao Contrato de Locação de Imóvel Nº 066/2006 no Município de Corumbá/MS

Processo 50.750/2007 / SMG

[...]

Corumbá e a empresa Du Bom Distribuição de Produtos Medico-Hospitalares Eireli EPP CNPJ 18.483.775/0001-20

Objato: Aquisição de material de procedimento hospitalar para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde,
conforme Processo nº 50.203/2014 e o Pregão Presencial nº 011/2016.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 108.493,40 (cento e oito mil quatrocentos e noventa e três reais e quarenta
centavos) empenho nº 1127, 1128/2017.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde